исх.№, дата
ИНН ____________
ОГРН ___________
	Директору муниципального казенного учреждения «Центр ресурсного обеспечения»
Ю.М. Картамышеву

з а я в л е н и е
о предоставлении муниципальной преференции
Прошу предоставить в безвозмездное пользование сроком на 5 лет без проведения торгов ______________________________ движимое имущество -
                                      (ФИО, наименование заявителя)

автомагазин, марка/модель: фургон – автомагазин на шасси ГАЗ-А21R33, идентификационный номер (VIN) - XJ73008GERM010074, шасси (рама) - X96A21R33R2910951, номер кузова - А21R22R0193715, номер двигателя - А27500Р1001143, категория транспортного средства - В, цвет кузова - белый, год выпуска - 2023, электронный  паспорт транспортного средства - 164301078117583 выдан 13.12.2023 года, балансовой стоимостью 3 962 979 (три миллиона девятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей, находящийся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Центр ресурсного обеспечения» для организации торгового обслуживания посредством выездной торговли в малочисленных сельских населенных пунктах, не имеющих стационарных торговых объектов.
Основным (дополнительным) видом деятельности ______________________________ является «_________________________».
 (ФИО, наименование заявителя)                                                  (код и вид деятельности)

________________________является субъектом МСП, ознакомлен с проектом

    (ФИО, наименование заявителя)

договора и извещением, опубликованными на официальном сайте администрации Ивнянского района 12 марта 2024 года и выражает готовность осуществлять выездную торговлю на данном автомагазине на согласованных условиях по территории, графику выездов и ассортименту товаров.
Приложение: _______________________________
 _______________________________
должность                                        подпись                                                 ФИО